
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 7/2011

2011-01-27

Protokół Nr 7/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 13 stycznia 2011 r.
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie delegowania przedstawicieli
Rady Powiatu Skarżyskiego do pracy w komisji bezpieczeństwa
i porządku.
2. Przyjęcie projektów Uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr 249/XXXVII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
29 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Obwód Lecznictwa Kolejowego” w
Skarżysku – Kamiennej,
b) zmiany uchwały Nr V/36/99 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 lutego 1999 r.
w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich,
c) uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2011 rok,
d) przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i
współorganizowanych przez powiat skarżyski w roku 2011.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały
Nr 17/37/2007 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 10.05.2007 r. w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność powiatu
skarżyskiego oraz na wynajmowanie
i wydzierżawianie tych nieruchomości.
4. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
6. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:



Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Skarbnik – Pani Alina Skuza zgłosiła wniosek mówiący o zawarciu w porządku posiedzenia
autopoprawki do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej powiatu
skarżyskiego na lata 2011 – 2025.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zgłosił wniosek o zawarcie w porządku posiedzenia projektu
uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie ustalenia godzin pracy
i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2011 rok.
Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w wnioski do porządku posiedzenia.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął zgłoszone wnioski, głosując nad każdym odrębnie.

Porządek posiedzenia, po zmianie:
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie delegowania przedstawicieli
Rady Powiatu Skarżyskiego do pracy w komisji bezpieczeństwa
i porządku.
2. Przyjęcie projektów Uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr 249/XXXVII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
29 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Obwód Lecznictwa Kolejowego” w
Skarżysku – Kamiennej,
b) zmiany uchwały Nr V/36/99 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 lutego 1999 r.
w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich,
c) autopoprawka do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu
Skarżyskiego na lata 2011 – 2025.
d) uchwalenia budżetu powiatu skarżyskiego na 2011 rok,
e) przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i
współorganizowanych przez powiat skarżyski w roku 2011.
f) ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2011
rok.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały
Nr 17/37/2007 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 10.05.2007 r. w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność powiatu
skarżyskiego oraz na wynajmowanie
i wydzierżawianie tych nieruchomości.
4. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
6. Sprawy różne.
Streszczenie posiedzenia:
Ad. pkt. 1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie delegowania
przedstawicieli Rady Powiatu Skarżyskiego do pracy w komisji bezpieczeństwa i porządku (załącznik
nr 2).
Projekt uchwały przedstawił zebranym Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że w związku z
zakończeniem III kadencji Rady Powiatu Skarżyskiego zachodzi konieczność uzupełnienia składu
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku o dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu. Następnie
Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie powyższego projektu:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy projekt uchwały Rady Powiatu.
.
Ad. pkt. 2. Przyjęcie projektów Uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr 249/XXXVII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia



29 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Obwód Lecznictwa Kolejowego” w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3),
Referujący Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował członków Zarządu
o wprowadzonych zmianach polegających na odwołaniu Pana Tomasza Kędzierskiego
z funkcji przewodniczącego Rady Społecznej, a powołaniu na jego miejsce Pani Anny Leżańskiej oraz
odwołaniu Pani Bożeny Bętkowskiej z funkcji członka Rady Społecznej – jako przedstawiciela
Wojewody Świętokrzyskiego zaś powołaniu na jej miejsce Pani Urszuli Piotrowskiej.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały.
� za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
b) zmiany uchwały Nr V/36/99 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 lutego 1999 r.
w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich (załącznik nr 4),
Starosta Pan Michał Jędrys poinformował zebranych, że w minionych kadencjach na delegata powiatu
skarżyskiego do Związku Powiatów Polskich wyznaczany był Starosta Skarżyski. Dlatego też w
związku z jego wyborem na sesji Rady Powiatu w dniu 01.12.2010 r. na Starostę Skarżyskiego
zachodzi konieczność dokonania zmian w w/w uchwale.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały.
� za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
c) przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025 (załącznik nr
5).
Referująca: Skarbnik – Pani Alina Skuza przedstawiła zebranym autopoprawkę do w/w projektu
uchwały (w załączeniu). Następnie rozdała członkom Zarządu projekt omawianej uchwały
uwzględniający zmiany wynikające z przedstawionej autopoprawki.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki wraz z projektem uchwały.
� za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu przyjął autopoprawkę i jednocześnie projekt uchwały uwzględniający zmiany.
d) uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2011 rok (załącznik nr 6),
Referująca: Skarbnik – Pani Alina Skuza przedstawiła zebranym autopoprawkę do w/w projektu
uchwały (w załączeniu). Następnie rozdała członkom Zarządu projekt omawianej uchwały
uwzględniający zmiany wynikające z przedstawionej autopoprawki.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki wraz z projektem uchwały.
� za głosowało 5 osób (Starosta- Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu przyjął autopoprawkę i jednocześnie projekt uchwały uwzględniający zmiany.
e) przyjęcia kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i
współorganizowanych przez powiat skarżyski w roku 2011 (załącznik nr 7).
Starosta Pan Michał Jędrys przedstawił powyższy projekt uchwały wraz
z proponowanym kalendarzem imprez. Poinformował, że w tym roku do kalendarza imprez wpisana
została nowa pozycja z zakresu kultury: cykl zajęć fotograficznych „Utrwal,
co piękne wokół nas, której organizatorem jest Stowarzyszenie „RDEST”, grupa fotograficzna „Co-
arto”. Nadmienił także, że zostały ograniczone wydatki na imprezy sportowe i turystyczne. Kończąc
swoją wypowiedź zaapelował o racjonalne wydatkowanie przeznaczonych środków finansowych na
imprezy organizowane przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku – Kamiennej.



Członek Zarządu Powiatu Pan Zenon Nowakowski zapewnił ze swojej strony baczne monitorowanie
wydatkowania środków na organizowane przez Starostwo imprezy. Dodał,
że w tegorocznym kalendarzu imprez ujęty został również Jubileusz 10 – lecia działalności artystycznej
Ludowego Zespołu Pieśni i Tańca „Sorbin” organizowany przez Szkołę Podstawową w Sorbinie.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie omawianej uchwały.
W wyniku głosowania (jednogłośnie) Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały.
f) ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2011
rok (załącznik nr 8).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że zgodnie
z art. 94 ust 2 ustawy - Prawo farmaceutyczne, Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii samorządu
aptekarskiego oraz opinii wójtów (prezydentów miast, burmistrzów) gmin z terenu powiatu, ustala
rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. Kielecka Okręgowa Rada Aptekarska
uchwałą Nr 01/11 z dnia 11 stycznia 2011 roku pozytywnie zaopiniowała rozkład czasu aptek
ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego. Rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych
uzyskał również pozytywną opinię prezydenta, burmistrza i wójtów gmin z terenu powiatu.
Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały
w związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie omawianej uchwały.
� za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.

Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały Nr
17/37/2007 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 10.05.2007 r. w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność powiatu
skarżyskiego oraz na wynajmowanie
i wydzierżawianie tych nieruchomości (załącznik nr 9).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że w minionej kadencji
Przewodniczącym komisji był Wicestarosta Leszek Lepiarz. Dlatego też
w związku z jego wyborem na sesji Rady Powiatu w dniu 01.12.2010 r. na Wicestarostę Powiatu
Skarżyskiego zachodzi konieczność dokonania zmian w w/w uchwale. Poinformował, że pozostały
skład Komisji Przetargowej nie ulega zmianie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały.
� za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski
i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 4. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi (załącznik nr 10).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur, poinformował, że wniosek ten kierowany jest do
Wojewody Świętokrzyskiego o wydanie decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu
Skarżyskiego nieruchomości położonej w obrębie Bliżyn, gmina Bliżyn, oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka nr 843/2 o powierzchni 0,6481 ha, stanowiącej drogę powiatową nr 0446 T.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Ad. pkt. 5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił zebranym informację
o trybie składania wniosków na ordery, odznaczenia państwowe i resortowe (załącznik
nr 11). Poinformował, że termin składania wniosków do Kuratorium Oświaty mija 15.02.2011 r.
Następnie przedstawił podstawy prawne regulujące zasady i tryb nadawania w/w orderów i odznaczeń.
W świetle powyższego Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki do przedstawienia konkretnych propozycji wniosków o nadanie odznaczeń i orderów dla
nauczycieli oraz pracowników oświaty.



Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
(załącznik nr 12), zawierające prośbę o wyrażenie zgody na złożenie wniosków w konkursie projektów
Leonardo da Vinci 2011:
1. „Tworzenie nowoczesnych rozwiązań dla szkolnictwa zawodowego w oparciu
o wymianę doświadczeń”. Projekt wymiany doświadczeń VETPRO dla nauczycieli, planowana
realizacja jesień 2011 – wiosna 2012. – wartość projektu ok. 40 000 euro (ok. 160 000 zł.).
2. „Rozwój umiejętności zawodowych atutem na europejskim rynku pracy”. Projekt staży dla uczniów,
planowana realizacja – wiosna 2012 i wiosna 2013. – wartość projektu ok. 120 000 euro (ok. 480 000
zł.).
Następnie poinformował, że powinny zostać zabezpieczone środki w wysokości 20% dla każdego z
projektów, przy czym zagwarantowany jest zwrot środków w wysokości 100 % wartości projektu po
jego zakończeniu.
Skarbnik poinformowała, że nie ma możliwości zabezpieczenia wymaganych środków w budżecie
powiatu. Istnieje jednak możliwość zabezpieczenia ich pod warunkiem, że środki finansowe z
wydzielonych rachunków dochodów własnych jednostki przekazywane będą na dochody własne
budżetu powiatu. Po zakończeniu projektu zostaną one w pełni zwrócone jednostce.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział Zespołu Szkół Technicznych w w/w projektach przy czym
finansowanie wkładu 20 % wartości projektów odbędzie się w sposób zaproponowany przez Panią
Skarbnik.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 13), zawierające prośbę
o wyrażenie zgody na rozpoczęcie od drugiego semestru roku szkolnego 2010 – 2011 kształcenia w
Policealnej Szkole dla Dorosłych w zawodach:
• technik informatyk,
• technik spedytor,
• technik ochrony środowiska,
• technik inżynierii środowiska i melioracji.
Poinformował, że opinia Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki jest pozytywna.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę Dyrektora zawartą w powyższym piśmie.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Placówek
Edukacyjno - Wychowawczych (załącznik nr 14), zawierające informację dotyczącą rozliczenia dotacji
z gmin na dowóz dzieci za rok 2010. Poinformował, że zgodnie z załączoną tabelą ogólne wydatki na
podstawie zawartych z gminami porozumień wynoszą 194 203,00 zł. oraz, że dotacje przekazane przez
gminy zostały w pełni wykorzystane. Następnie dodał, że zgodnie z § 6 porozumienia pomiędzy
powiatem skarżyskim a gminą Skarżysko – Kamienna Zarząd Powiatu ma obowiązek składania
Prezydentowi Miasta sprawozdania z wykorzystania otrzymanych w roku ubiegłym środków
finansowych do dnia 5 stycznia każdego roku.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację oraz zobowiązał Naczelnika Wydziału
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do przygotowania sprawozdania.

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Prezesa Zarządu
Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Odrowążku (załącznik nr 15), zawierającym prośbę o wsparcie
finansowe przy zakupie sztandaru dla OSP. W uzasadnieniu podano, że Jednostka OSP nie prowadzi
działalności gospodarczej i nie jest w stanie z własnych środków zakupić sztandar.
Zarząd Powiatu po zasięgnięciu opinii Skarbnika, nie wyraził zgody na wsparcie finansowe OSP w
związku z brakiem środków na ten cel. Podkreślono także, że finansowanie takich przedsięwzięć jest
zadaniem własnym gminy.
Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej (załącznik nr 16), informujące, że KPPSP
w Skarżysku – Kamiennej jest organizatorem Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka połączonych z
otwarciem i poświęceniem remontowanego budynku strażnicy. W związku
z powyższym oraz mając na uwadze chęć zorganizowania uroczystości na wysokim poziomie



zwrócono się z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 3 500 zł.
Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 6. Sprawy różne.
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw.
Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:
Agnieszka Góralczyk

Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………
2. Z. Nowakowski ……………..
3. S. Dymarczyk ……………….
4. K. Bilska …………………….

Załączników 16:
Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie delegowania przedstawicieli
Rady Powiatu Skarżyskiego do pracy w komisji bezpieczeństwa i porządku,
Załącznik nr 3 – projekt Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały
Nr 249/XXXVII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania
nowego składu Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej „Obwód Lecznictwa Kolejowego” w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 4 - projekt Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały
Nr V/36/99 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie przystąpienia do Związku
Powiatów Polskich,
Załącznik nr 5 - projekt Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia wieloletniej
prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025,
Załącznik nr 6 - projekt Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu
Skarżyskiego na 2011 rok,
Załącznik nr 7 - projekt Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia kalendarza imprez
kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i współorganizowanych przez powiat
skarżyski w roku 2011,
Załącznik nr 8 - projekt Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia godzin pracy
i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2011 rok,
Załącznik nr 9 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały Nr 17/37/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 10.05.2007 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego oraz
na wynajmowanie i wydzierżawianie tych nieruchomości,
Załącznik nr 10 - wniosek o uregulowanie stanu prawnego drogi,
Załącznik nr 11 - informacja o trybie składania wniosków na ordery, odznaczenia państwowe
i resortowe,
Załącznik nr 12 - pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych z dnia 12.01.2011 r.,
Załącznik nr 13 - pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych z dnia 07.01.2011
r.,
Załącznik nr 14 - pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych z dnia
11.01.2011 r.,



Załącznik nr 15 - pismo Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Odrowążku z dnia
07.01.2011 r.,
Załącznik nr 16 - pismo Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10.01.2011 r.

Data wytworzenia : 2011-01-27 01:00, Autor : Karina Wiśniewska, Data publikacji : 2011-01-27 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-22 08:53,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


